QX6107M
高精度非隔离降压 LED驱动
1 of 11 QX6107M_DS05CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
图 1：QX6107M典型应用电路图
概述
QX6107M是一款高精度的非隔离降

2 of 11 QX6107M_DS05CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
丝印
封装及管脚分配
QX6107M
高精度非隔离降压 LED驱动
3 of 11 QX6107M_DS05CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 GND 地 电源地
2 OVP 输入 设置空载电压，外界电阻
3 NC 输入 空脚
4 VCC 电源 工作电源
5 DRAIN 输入 内部MOSFET漏极
6 DRAIN 输入 内部MOSFET漏极
7 CS 输入 电流采样，外界采样电阻
8 CS 输入 电流采样，外界采样电阻
内部电路方框图
图 2：QX6107M的内部电路方框图
QX6107M
高精度非隔离降压 LED驱动
4 of 11 QX6107M_DS05CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
极限参数
参数 符 号 描述 最小值 最大值 单位
电压 VCC_MAX VCC最大电压值 -0.3 VCC-CLAMP V
电流 IVCC_MAX VCC最大输入电流  5 mA
电压 VDS 内部MOSFET漏源电压 -0.3 500 V
电压 VCS 电流采样端电压 -0.3 6 V
电压 VOVP OVP引脚电压 -0.3 6 V
最大功耗 PSOP8 SOP8封装最大功耗  0.45 W
θJA PN结到环境的热阻  145 ℃/W
TJ 工作结温范围 -40 150 oC
TSTG 存储温度范围 -55 150 oC
温度
TSD 焊接温度范围（焊接时间 20秒）  250 oC
ESD VESD 静电耐压值（人体模型）  2000 V
注 1：超过上表中规定的极限参数会导致器件永久性损坏。而工作在以上极限条件下可能会影响器件的可靠性。
推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
输出 LED电流@Vout=72V
（输入电压 176V～264V） ILED1   220 mA
输出 LED电流@Vout=36V
（输入电压 176V～264V） ILED2   300 mA
最低负载电压 VLED-MIN 15   V
注 2：推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完全保证满足个别性能指标。
QX6107M
高精度非隔离降压 LED驱动
5 of 11 QX6107M_DS05CN  泉芯电子技术(深圳)有限公司
电特性